ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18   марта   2024   года  № 88/793-7

город Смоленск

Об утверждении протокола избирательной

комиссии Смоленской области об итогах

голосования на территории Смоленской

области на выборах Президента

Российской Федерации

В соответствии со статьей 75 Федерального закона от 10 января 2003 года

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании

первых экземпляров протоколов территориальных избирательных комиссий

муниципальных образований Смоленской области об итогах голосования

на  выборах Президента Российской Федерации избирательная комиссия

Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить протокол избирательной комиссии Смоленской области об

итогах голосования на территории Смоленской области на выборах Президента

Российской Федерации (прилагается).

2.  Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова